
 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

Il Dirigente        Decreto n. 1189 

Prot. n. 108932 

Anno 2016 

 

 
 

 

 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università 
degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.D. 15 aprile 2016, n. 631 (prot. n. 55807) con il quale è stato bandito un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria 
D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati 
con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al 
Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale (DICEA) per le esigenze del Centro 
Interuniversitario di Aerodinamica delle Costruzioni e Ingegneria del Vento 
(C.R.I.A.C.I.V.); 

VISTO il D.D. 14 giugno 2016, n. 899 (prot. n. 86293) con il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

1)  Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli 
ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, posizione economica 
D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con contratto di 

Approvazione atti e graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area 
tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di 
Ingegneria Civile e Ambientale (DICEA) per le esigenze del Centro 
Interuniversitario di Aerodinamica delle Costruzioni e Ingegneria del Vento 
(C.R.I.A.C.I.V.) 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5517) dal 28 luglio al 28 agosto 2016



 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento 
di Ingegneria Civile e Ambientale (DICEA) per le esigenze del Centro 
Interuniversitario di Aerodinamica delle Costruzioni e Ingegneria del Vento 
(C.R.I.A.C.I.V.): 

 

Pos.  Cognome  Nome  Punti (/120) 

1  MASSAI TOMMASO 90.5 

2  CARDILLO GIULIA 64.5 

 

2)  E’ nominato vincitore il sig. Tommaso Massai 

 

Firenze, 28 luglio 2016  

 Per  Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 
Dott.ssa Patrizia Ranaldi 




